
Číslo smlouvy půjčitele:                                                   Číslo smlouvy vypůjčitele: Tsm/2020/486/Lt   

Smlouva o výpůjčce – dodatek č. 1     Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 1 

SMLOUVY O VÝPŮJČCE 
 

uzavřené dne 05.10.2020 mezi níže uvedenými stranami 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Vypůjčitel:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace 

sídlo:  Pekařská 664/53, 656 91 Brno 

jednající:   Ing. Vlastimil Vajdák, ředitel 

IČ:       00159816 

DIČ:  CZ00159816 

 

 

2. Půjčitel:  S. A. B. Impex, s.r.o. 

 

zápis v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 23409   

sídlo:  Hlavní 48, 664 51 Bedřichovice/Firemní 2, 619 00 Brno   

jednající:  Ing. János Svigruha, jednatel 

IČ:    64511588 

DIČ:      CZ64511588 

bank. spojení:  Raiffeisenbank, a.s. 

č. účtu:    1024030575/5500 

IBAN:   CZ 8655 0000 0000 1024030575 

SWIFT:   RZBCCZPP 

kontakt:  515 917 511, fax: 515 917 510, e-mail: sab-medical@sab-medical.com 

 

 

II. 

Změna smlouvy 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 05.10.2020 smlouvu o výpůjčce, číslo smlouvy vypůjčitele: Tsm/2020/486/Lt, 

jejímž předmětem je výpůjčka zdravotnických přístrojů specifikovaných v příloze č. 1 ke smlouvě (dále také jen 

„Smlouva o výpůjčce“).  

 

2. S ohledem na aktuální epidemiologickou situaci v souvislosti s pandemií koronoviru a zvýšení provozní 

potřeby vypůjčitele se smluvní strany v souladu s čl. VI. odst. 4 Smlouvy o výpůjčce dohodly na rozšíření 

výpůjčky o 1 přístroj, a to macerátor, typové označení VORTEX, výr. č. 14316, v hodnotě 150 000,- Kč, 

který bude umístěn na 1. DVK, odd. 25 v budově D2 v areálu vypůjčitele.  

 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Půjčitel se zavazuje výše uvedený přístroj bezplatně dopravit ve stavu schopném běžného užívání vypůjčiteli 

do místa plnění nejpozději do 5 dnů od podpisu tohoto dodatku (neučinil-li tak již dříve), instalovat jej a uvést do 

provozu. Po uvedení do provozu bude sepsán předávací protokol podepsaný půjčitelem a za vypůjčitele 

oprávněným pracovníkem Odboru zdravotnické techniky a zástupcem pracoviště, pro které je přístroj určen.  

 
2. Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v článku II. tohoto dodatku, zůstávají tímto 

dodatkem nedotčena. Smluvní podmínky výpůjčky sjednané ve Smlouvě o výpůjčce se vztahují na přístroj 

specifikovaný v čl. II. odst.  2 této smlouvy. Výpůjčka je sjednána do 02.06.2022. 

 

3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy o výpůjčce. 

 

4. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 



Číslo smlouvy půjčitele:                                                   Číslo smlouvy vypůjčitele: Tsm/2020/486/Lt   

Smlouva o výpůjčce – dodatek č. 1     Strana 2 (celkem 2) 

vyhotovení. 

 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv dle odst. 7. tohoto článku. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

 

7. Vypůjčitel je jako státní příspěvková organizace povinen tento dodatek zveřejnit v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a to prostřednictvím „návazného záznamu“ 

k původní smlouvě. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového 

vztahu založeného mezi smluvními stranami touto smlouvou, zejména vlastního obsahu této smlouvy a dodatku, 

a to v rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které se v registru nezveřejňují. Zveřejnění 

se zavazuje provést vypůjčitel bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku. 

 

 

 

Za půjčitele:     Za vypůjčitele:  

 

 

 

V Praze dne 23.11.2020   V Brně dne 25.11.2020 

 

 

 

 

     ……………………………………….                                    …………………………………………………. 

Ing. János Svigruha        Ing. Vlastimil Vajdák 

Jednatel        ředitel 

S. A. B. Impex, s.r.o.      Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

 

                                                                                                 

     

 

 


